
 

AYUNTAMIENTO 
DE 

GARCIOTUM 

(Toledo) 
C.P. 45643 – CIF P-4506900-B 

 

 

Ayuntamiento de Garciotum. Plaza de la Constitución, 1. C.P: 45643 
Tfno y fax 925 862 401. E-mail: ayto.garciotun@gmail.com 

I N F O R M A C I Ó N  M U N I C I P A L  
 

HORARIOS Y SERVICIOS DE AUTOBUSES. LÍNEA MADRID - EL REAL DE SAN VICENTE 
 

IDA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VUELTA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PARA VELAR POR EL BUEN FUNCIONAMIENTO DEL SERVICIO Y LOS DERECHOS DE LOS VIAJEROS, SE 

RUEGA QUE TODAS LAS INCIDENCIAS QUE LOS USUARIOS DETECTEN SEAN COMUNICADAS POR ESCRITO 
EN ESTE AYUNTAMIENTO. 

SE PROCEDERÁ A DAR TRASLADO DE LAS MISMAS A LA ADMINISTRACIÓN CENTRAL 
RESPONSABLE DE ESTA LÍNEA DE TRANSPORTE  

 

EL REAL - MADRID LUN- JUE VIERNES SÁBADOS

REAL DE SAN VICENTE 6:35 6:35 13:00 13:00 18:00

CASTILLO DE BAYUELA 6:45 6:45 13:10 13:10 18:10

GARCIOTUM 6:55 6:55 13:25 13:25 18:25

NUÑO GÓMEZ 7:05 7:05 13:35 13:35 18:35

NOMBELA 7:10 7:10 13:48 13:48 18:50

ESCALONA 7:15 7:15 14:00 14:00 19:00

HORMIGOS 14:15 14:15 19:30

CASAR 14:40 14:40 19:45

MAQUEDA 7:30 7:30 15:00 15:00 20:00

QUISMONDO 7:35 7:35 15:10 15:10 20:10

STA CRUZ DE RETAMAR

VALMOJADO

NAVALCARNERO 7:55 7:55 15:38 15:38 20:20

MOSTOLES 8:20 8:20 15:52 15:52 20:30

ALCORCÓN 8:30 8:30 16:02 16:02 20:45

MADRID 9:05 9:05 16:20 16:20 21:00

DOMINGOS

MADRID EL REAL LUN- JUE VIERNES SÁBADOS DOMINGOS

MADRID 16:30 18:00 9:00 9:00

ALCORCÓN 16:50 18:20 9:25 9:25

MOSTOLES 17:05 18:35 9:40 9:40

NAVALCARNERO 17:20 18:50 9:45 9:45

VALMOJADO

STA CRUZ DE RETAMAR

QUISMONDO 17:40 19:15 10:00 10:00

MAQUEDA 17:45 19:20 10:25 10:25

CASAR

HORMIGOS

ESCALONA 18:20 19:55 11:00 11:00

NOMBELA 18:30 20:05 11:10 11:10

NUÑO GÓMEZ 18:40 20:15 11:20 11:20

GARCIOTUM 18:50 20:25 11:30 11:30

CASTILLO DE BAYUELA 19:05 20:35 11:40 11:40

REAL DE SAN VICENTE 19:15 20:45 11:50 11:50

mailto:ayto.garciotun@gmail.com

